муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
города Ростова-на-Дону

«Школа № 61 имени Героя Советского Союза Вавилова С.В.»

ПРИКАЗ

от 01.09.2025 №341

Об утверждении Порядка использования
населением объектов спорта, находящихся
на территории МБОУ «Школа № 61»

На основании приказа Управления по физической культуре и спорту города Ростова-на-
Дону от 28.09.2020 № 78-ОД, в целях определения Порядка использования объектов спорта,
находящихся на территории МБОУВ «Школа № 61»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок использования населением объектов спорта и спортивной
инфраструктуры МБОУ «Школа № 61» во внеучебное время.

2. Утвердить Правила поведения на спортивной площадке школы.
3. Утвердить График работы стадиона МБОУ «Школа № 61».
4. Шаульской Т.О., заместителю директора по АХР

4.1. Разместить на официальном сайте МБОУ «Школа № 61» Порядок использования
населением объектов спорта и спортивной инфраструктуры МБОУ «Школа № 61» во
внеучебное время, Правила поведения на спортивной площадке школы, График работы
стадиона МБОУ «Школа № 61».

4.2. Ознакомить с данш>1м?г==яокументами частное охранное агентство, осуществляющее
охрану объекта.х$^®"ьтнс°7>

5. Контроль исполнеы^да^й^^
Дж ;

Директор МБО^«Ш ’кола №

УжЖ
С приказом ознакомлен^
Шаульская Т.О.

г - й^йзцо за собой.

/// А.В. Кормильцева
17

		2025-12-18T16:52:39+0300
	Кормильцева Анна Викторовна